



## Presupuesto

Ref. : PR1408-1177

Fecha : 19/07/2014

Fecha fin validez : 03/09/2014

Emissor:

### i3TE i+D+i,SLU

c/Coruña, nº2, 3ºC

36470 Salceda de Caselas ( Pontevedra )

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137

Email: i3te@i3te.com

Web: www.i3te.com

Enviar a:

JMC

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
iTMP120RND4250232 - Torreta de aprovisionamiento de construida en acero inoxidable lacado con sistema de control y medición. - 2 Tomas monofásicas 50A (1 por cada lado) con tomas marinas, con control de activación de suministro y medida de corriente consumida. - 2 Tomas monofásicas 32A (1 por cada lado) con tomas marinas, con control de activación de suministro y medida de corriente consumida.. - 2 Tomas de agua, una por cada lado, de 1/2" con válvula de cierre manual y electroválvula de activación y medida por caudalímetro de consumo. - Indicación luminosa por led de estado del servicio (rojo, verde, azul). - Sistema de iluminación por leds con ventana en las zonas de conexiones y difusor hacia la zona de paso del pantalán. - Sistema automático de encendido apagado de iluminación sin sensor, basado en el cálculo del orto y el ocaso. - Lector de tarjetas RFID activación, válido para el control de rondas. - Comunicación ethernet, wifi o radio digital de largo alcance. - Activación desde panel de control, o cualquier dispositivo móvil etc.. , con visualización del consumo.	21%	1 540,00	8	12 320,00



Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
iTMPC120RND4250232 - Torreta de aprovisionamiento de construida en acero inoxidable lacado con sistema de control y medición. - 2 Tomas monofásicas 50A (1 por cada lado) con tomas marinas, con control de activación de suministro y medida de corriente consumida. - 2 Tomas monofásicas 32A (1 por cada lado) con tomas marinas, con control de activación de suministro y medida de corriente consumida.. - 2 Tomas de agua, una por cada lado, de 1/2" con válvula de cierre manual y electroválvula de activación y medida por caudalímetro de consumo. - Indicación luminosa por led de estado del servicio (rojo, verde, azul). - Sistema de iluminación por leds con ventana en las zonas de conexiones y difusor hacia la zona de paso del pantalán. - Sistema automático de encendido apagado de iluminación sin sensor, basado en el cálculo del orto y el ocaso. - Lector de tarjetas RFID activación, válido para el control de rondas. - Comunicación ethernet, wifi o radio digital de largo alcance. - Activación desde panel de control, o cualquier dispositivo móvil etc., con visualización del consumo.	21%	1 740,00	4	6 960,00
Cuadro de comunicaciones con servidor y aplicación de gestión integral: - Gestión de residentes - Gestión de transistos - Gestión de varadero, reparaciones y mantenimientos. - Gestión de suministros energéticos - Gestión de suministros de combustibles - Control de accesos vehículos, persona ajeno, personal propio, delimitación de zonas, franjas horarias etc... (hardware control de acceso no incluido) - Gestión de servicios auxiliares (lavandería, vestuarios etc...) - Facturación	21%	4 400,00	1	4 400,00
Manguera de cable de 3 x 127 mm2 con aislamiento individual (AWG250/3 C GGC). Recubrimiento para uso ambiente marino.	21%	0,00	660	0,00



Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
Manguera de cable de 3x 42 mm2 con aislamiento individual (GGC1-3CW). Recubrimiento para uso ambiente marino.	21%	0,00	140	0,00
Manguera de cable de 3x 67.4 mm2 con aislamiento individual (GGC2/0-3CW). Recubrimiento para uso ambiente marino.	21%	0,00	210	0,00
Manguera de cable de 4x 27 mm2 con aislamiento individual (GGC3-4 GGC). Recubrimiento para uso ambiente marino.	21%	0,00	70	0,00
Manguera de cable de 3x 85 mm2 con aislamiento individual (GGC3/0-3C GGC). Recubrimiento para uso ambiente marino.	21%	0,00	610	0,00
Instalación, puesta en marcha, ajustes y formación.	21%	8 800,00	1	8 800,00
Forma de pago: 40% al pedido , 30% a la entrega, resto giro a 60 días. Entrega: material entregado en península, otros destinos a valorar. Instalación: incluida en península, otros destinos a valorar. Garantía: 1 año, incluido soporte y asistencia remota y teleasistencia 24 horas x 365.	21%	0,00	1	0,00

**Condiciones de pago:** A 75 DIAS

**No hay definido modo de pago por defecto. Corregir desde el módulo factura**

Importe	32 480,00
Total IVA 21%	6 820,80
<b>Total</b>	<b>39 300,80</b>